המבקש החל לרדת בדרגנוע וע' אחז בחולצתו ומשך אותו. בתגובה, המבקש שלף סכין מכיס מכנסיו והחלה תגרה בין השלושה. במסגרתה, המבקש דקר את ע' דקירה שטחית מתחת לבית השחי השמאלי

עמוד 1

ואת מ' בירך ימין כך שנגרמו לו שני חתכים שטחיים. המבקשהורשע, לאחרניהולהליךהוכחות, בשתיעבירותפציעהלפיסעיף 334 לחוקהעונשין, התשל"ז-1977.

2. בגזר דינו, בית המשפט עמד על הפגיעה בערכים המוגנים של שלמות הגוף ותחושת הביטחון האישי במרחב הציבורי. בית המשפט התחשב בנסיבות ביצוע העבירות - מחד, מעשי המבקש לא היו מתוכננים; ע' הוא שהחל לנקוט באלימות; והמבקש נחבל אף הוא במהלך האירוע; מאידך, המבקש נשא על גופו סכין במקום ציבורי, ולא היסס להשתמש בו אף שלא הייתה סכנה ממשית לחייו; והמבקש פצע את המתלוננים במקומות רגישים וסיכן את עוברי האורח בקניון.